
ZARZĄDZENIE NR 55/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.930,00 zł, z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 2.687,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Przemyślu Nr DPR 804-4/2018 z 05.07.2018 r.

2) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości - 243,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 35.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

1) gospodarka mieszkaniowa - 100,00,

2) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
2.687,00 zł,

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.000,00 zł,

4) oświata i wychowanie - 30.190,00 zł,

5) rodzina - 1.023,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 32.070,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) gospodarka mieszkaniowa - 100,00,

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.000,00 zł,

3) oświata i wychowanie - 30.190,00 zł,

4) rodzina - 780,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określają 
Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 8E91BA97-BAB9-4263-81F7-D2C8809F9B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 6 lipca 2018 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.687,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 2.687,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 2.687,00

855 Rodzina 243,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 243,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 243,00

Razem: 2.930,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 8E91BA97-BAB9-4263-81F7-D2C8809F9B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 6 lipca 2018 r.

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2.687,00
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2.687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.687,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

801 Oświata i wychowanie 30.190,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 16.730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.390,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 340,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 13.460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.250,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.920,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 290,00

855 Rodzina 1.023,00
85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 130,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 130,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 243,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 243,00

85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 650,00

Razem: 35.000,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100,00

Id: 8E91BA97-BAB9-4263-81F7-D2C8809F9B50. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

801 Oświata i wychowanie 30.190,00
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 5.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 11.700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5.700,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 13.490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.600,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.600,00

855 Rodzina 780,00
85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 130,00
85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,00

Razem: 32.070,00

    

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 8E91BA97-BAB9-4263-81F7-D2C8809F9B50. Podpisany Strona 2




